

Bydgoszcz, 23.06.2022 r.

CZ/078/...../2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dot. przetargu nieograniczonego dot.

DOSTAWY WYROBÓW STALOWYCH (sprawa 078/2022)

Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

(...) zwracam się z pytaniem dot. zał. 2 do SIWZ: PROJEKT UMOWY. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia w § 6 pkt. 4 w całości zapisów? Wartość zamawianych dostaw w ramach niniejszego postępowania nie będzie znaczna, w naszej ocenie jest to uprawnienie nieadekwatne do tych wartości oraz do ewentualnych kosztów realizacji uprawnienia zapisanego w §6 pkt.4 co sprawia, że staje się ono uprawnieniem teoretycznym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

Pytanie 2

Proszę o informację dotyczącą rury stalowej grubościennej fi 70/fi 49 . Dostępne są tylko wymiary fi 70/fi 50 lub fi 70/fi 48 . Proszę o wybranie opcji

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rury stalowej grubościennej śr.zew.70mm,śr.wew.48mm .

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający wprowadza modyfikację załącznika 1a do SWZ:

W pozycji 13, w kolumnie „Nazwa materiału” treść:

„Rura stalowa grubościenna śr.zew.70mm, śr.wew.49mm”

zmienia się na:

„Rura stalowa grubościenna śr.zew. - 70mm, śr. wew. - 49mm lub 48mm”.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla Wykonawców. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych. W załączeniu Załącznik 1a po modyfikacji z dnia 23.06.2022 r.